45, comma 1, lettera a), che attribuisce al Consiglio di Istituto la competenza esclusiva a deliberare in 

ordine all’accettazione e alla rinuncia di legati, eredità e donazioni. 

CONSIDERATO CHE: 

• l’oggetto della donazione è una somma di denaro pari a € 1 546,85 (millecinquecentoquarantasei /85) ed è 

strettamente finalizzata alla realizzazione della III azione del Progetto “Io leggo, Tu leggi, Noi leggiamo…”. 

• l’accettazione della donazione è coerente con le finalità istituzionali dell’Istituto e rappresenta un’opportunità 

di arricchimento dell’offerta formativa. 

DELIBERA 

all’unanimità dei presenti,  

1. di accettare formalmente la donazione di € 1546,85 (millecinquecentoquarantasei/85) da parte della Farmacia 

All’Aquila di San Martino di Lupari destinata integralmente alla realizzazione della III azione del Progetto “Io 

leggo, Tu leggi, Noi leggiamo… Libri in viaggio: Piccola biblioteca itinerante”; 

2. di dare atto che la somma sarà immediatamente acquisita al Programma Annuale dell’Istituto, sul capitolo di